
Grzegorz Kimla
Nadleśniczy

Kieruje całokształtem 

działalności Nadleśnictwa             

i reprezentuje je na zewnątrz

034 358 22 04 wew. 121 grzegorz.kimla@katowice.lasy.gov.pl 10

Jerzy Rosół Zastępca Nadleśniczego 

Kieruje całokształtem 

zagadnień związanych z 

gospodarką leśną

034 358 22 04 wew. 311 jerzy.rosol@katowice.lasy.gov.pl 11

Dariusz Kowalczyk
Inżynier Nadzoru

Sprawuje kontrolę merytoryczną 

w zakresie prawidłowości 

wykonywania czynności 

związanych z gospodarką leśną 

w leśnictwach,BHP

034 358 22 04 wew. 211 dariusz.kowalczyk@katowice.lasy.gov.pl 13

Franciszek Kiepura
Inżynier Nadzoru

Sprawuje kontrolę merytoryczną 

w zakresie prawidłowości 

wykonywania czynności 

związanych z gospodarką leśną 

w leśnictwach

034 358 22 04 wew. 212 franciszek.kiepura@katowice.lasy.gov.pl 13

Małgorzata Godyla
Specjalista ds. 

pracowniczych

Prowadzenie dokumentacji 

pracowniczej /  Kadry
034 358 22 04 wew. 615 malgorzata.godyla@katowice.lasy.gov.pl 20

Hodowla lasu 

Selekcja i nasiennictwo

Zamówienia publiczne

Certyfikacja

Ochrona lasu

Ochrona przeciwpożarowa

Fundusze zewnętrzne

Zagospodarowanie turystyczne

Ochrona przyrody

Stan posiadania

LMN

Pozyskanie i zrywka drewna

Urządzanie Lasu

Gospodarka łowiecka

Lasy niepaństwowe

Edukacja leśna

Sprzedaż drewna 

Gospodarka łąkowo-rolna

Teresa Słomka
Specjalista ds. ewidencji 

drewna

Ewidencja drewna, 

fakturowanie
034 358 22 04 wew. 315 teresa.slomka@katowice.lasy.gov.pl 26

Mariola Jańczyk
Główna Księgowa Kieruje realizacją zadań 

ekonomicznych nadleśnictwa
034 358 22 04 wew. 611 mariola.jańczyk@katowice.lasy.gov.pl 21

Mariola Nir Kasjer
Prowadzenie kasy, Płatnik ZUS, 

darowizny
034 358 22 04 wew. 600 mariola.nir@katowice.lasy.gov.pl 16

Jolanta Podemska Starsza księgowa
Prowadzenie całokształtu 

zagadnień działu księgowości
034 358 00 04 wew.616 jolanta.podemska@katowice.lasy.gov.pl 22

Kompetencje

034 358 22 04 wew. 316

e-mail

Dział Gospodarki Leśnej ZG

Stanowisko / Dział

 Specjalista ds. 

użytkowania i urządzania 

lasu

Imię i nazwisko

Magdalena Sabok
Specjalista ds.hodowli 

lasu

24

034 358 22 04 wew. 314 magdalena.sabok@katowice.lasy.gov.pl 17

034 358 22 04 wew. 313

Specjalista ds. 

zagospodarowania lasu

Monika Zielińska-Duda

23

monika.zielinska@katowice.lasy.gov.pl

Dział Finansowo – Księgowy KF

zuzanna.kosla@katowice.lasy.gov.pl 24

BIURO NADLEŚNICTWA OLESNO

Grzegorz Kaczmarczyk grzegorz.kaczmarczyk@katowice.lasy.gov.pl

Nr

pokoju
Telefon

Zuzanna Janik

Specjalista ds. 

marketingu i sprzedaży 

drewna

034 358 22 04 wew. 312
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Kompetencje e-mailStanowisko / DziałImię i nazwisko
Nr

pokoju
Telefon

Patrycja Pawełczyk Starsza Księgowa Planowanie, płace,  ZFŚS 034 358 22 04 wew. 614 patrycja.pawelczyk@katowice.lasy.gov.pl 20

Łucja Hałupka Starsza Księgowa
Podatek VAT, pozostała 

sprzedaż
034 358 22 04 wew. 612 lucja.halupka@katowice.lasy.gov.pl

Katarzyna Milka Starsza Księgowa
Ewidencja i rozliczanie zakupu, 

dotacje, infrastruktura
034 358 22 04 wew. 613 katarzyna.milka@katowice.lasy.gov.pl

Krzysztof Janikowski
Sekretarz

Kieruje całokształtem 

działalności w zakresie 

gospodarki transportowej, 

budownictwa, remontów, 

inwestycji, gospodarki 

magazynowej, archiwum.

034 358 22 04 wew. 671 krzysztof.janikowski@katowice.lasy.gov.pl 25

Justyna Błaszczyk
Specjalista ds. obsługi 

sekretariatu

Sekretariat, archiwum, obsługa 

EZD, RODO
034 358 22 04 wew. 100 justyna.blaszczyk@katowice.lasy.gov.pl 12

Konrad Pietruska
Specjalista ds. 

administracji

Zopatrzenie i gospodarka 

magazynowa oraz transport
034 358 22 04 wew. 673 konrad.pietruska@katowice.lasy.gov.pl 23

Grzegorz Bek Administrator SILP Informatyka, EZD,BIP,SWIP 034 358 22 04 wew. 571 grzegorz.bek@katowice.lasy.gov.pl 18

Maksymilian Dobosz
Specjalista ds.. 

Infrastruktury

 Remonty obiektów i dróg, 

likwidacja majątku 034 358 22 04 wew. 672 maksymilian dobosz@katowice.lasy.gov.pl 23

Tomasz Janik
Komendant Straży 

Leśnej
034 358 22 04 wew. 221 tomasz.janik@katowice.lasy.gov.pl

Edmund Grala Strażnik Leśny 034 358 22 04 wew. 222 edmund.grala@katowice.lasy.gov.pl

22

Prowadzi całokształt prac          

w zakresie zwalczania 

szkodnictwa leśnego 

15

Dział Administracyjno – Gospodarczy SA 

Straż Leśna NS
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